江宁科学园发展有限公司10千伏民营线#1、#2环网柜迁移工程监理中标结果公示

（招标编号：NJZC-FWZB-2024-0506-001）

一、中标人信息：

江宁科学园发展有限公司10千伏民营线#1、#2环网柜迁移工程监理:

中标人：南京电力设计研究院有限公司 中标价：11.0万元

二、其他：

根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，南京华群能源集团

有限公司组织招标的江宁科学园发展有限公司10千伏民营线#1、#2环网柜迁移工程监理评标

工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：南京电力设计研究院有限公司

中标价：11.0万元

中标服务期限：90日历天

中标总监理工程师姓名：王超

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

2024年05月17日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京华群能源集团有限公司

地  址： 南京市

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京卓诚工程造价咨询有限公司

地  址： 永阳镇珍珠南路99号广成东方名城B幢301、302、303室

联  系  人： 陈诚

电  话： 13951435587

电  子  邮  件： 313503948@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-17T14:28:54+0800
	第1页(343.4026,71.29242)
	已检查

		2024-05-17T14:28:54+0800
	第1页(474,300)
	已检查